
POSTANOWIENIE NR 51/2020 
KOMISARZA WYBORCZEGO W PRZEMYŚLU 

z dnia 12 marca 2020 r. 

w sprawie podziału Miasta Przeworska na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic 
oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Przemyślu postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Miasta Przeworska na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, granice 
oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych. 

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta Przeworska, Wojewodzie Podkarpackiemu 
oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Państwowej Komisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości 
przez Komisarza Wyborczego w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej  
i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta Przeworska. 

 

  
 

Komisarz Wyborczy  
w Przemyślu 

 
 

Krzysztof Tryksza 

Id: C4FCEC20-E096-4885-9BEB-BF43A59B569C. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 51/2020 

Komisarza Wyborczego w Przemyślu 

z dnia 12 marca 2020 r. 

Podział Miasta Przeworska na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 

Browarna, Grochowa, Jesionowa, 
os. Józefa Poniatowskiego, Kasztanowa, Miodowa, 

Nad Stawem, Niepodległości, Rzeczna, Stefana 
Batorego, Studziańska, Warzywna, Wincentego 

Witosa, Wodna, Żytnia. 

Środowiskowy Dom Samopomocy, 
ul. Niepodległości 9, 37-200 Przeworsk 

2 
Ignacego Łukasiewicza, os. Jana III Sobieskiego, 

Łańcucka, Szpitalna, gen. Władysława Sikorskiego, 
Zagłoby. 

Zespół Szkół Ogólnokształcących 
i Zawodowych, ul. Szkolna 6, 

37-200 Przeworsk 

3 Korczaka, Sienkiewicza, Wołodyjowskiego. 
Zespół Szkół Ogólnokształcących 

i Zawodowych, ul. Szkolna 6, 
37-200 Przeworsk 

4 

Grunwaldzka, Jagiellońska, Krakowska, 
Księdza Prałata Adama Ablewicza, Marii 

Konopnickiej od 2a do końca numery parzyste, 
Ogrodowa, Szkolna. 

Urząd Miasta Przeworska, 
ul. Jagiellońska 10, 37-200 Przeworsk 

5 

Budowlanych, Gorliczyńska 1 - 58, 61 - 77 
nieparzyste, Marii Curie-Skłodowskiej, Marii 

Konopnickiej od 3 do końca numery nieparzyste, 
Lubomirskich, Park, Pod Parkiem, Tysiąclecia. 

Szkoła Podstawowa Nr 1, 
ul. Konopnickiej 5, 37-200 Przeworsk 

6 

pl. Adama Mickiewicza, Bernardyńska, Cicha, 
Gimnazjalna, Juliusza Słowackiego, 

Kazimierzowska, Katy, Kilińskiego, Kościelna, 
Kościuszki, Kręta, Krótka, Lwowska 2 - 22, 

Marszałka Józefa Piłsudskiego, Pawła Stepkiewicza, 
Polna, Rynek, Stolarska, św. Jana, Wałowa, Wąska, 

Zamknięta, Zygmuntowska. 

Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Lwowska 
11, 37-200 Przeworsk 

7 
Jasna, Kasprowicza, Klonowa, Kazimierza 
Koczocika, Reymonta, Tatarska, Tkacka, 
Wierzbowa, Wojska Polskiego, Zielona. 

Wyższa Szkoła 
Społeczno-Gospodarcza, 

ul. Gimnazjalna 35, 37-200 Przeworsk 

8 Aleksandrów, Czarnieckiego, Krzywa, Węgierska, 
Wiejska, Żurawia. 

Dzienny Dom „Senior+”, 
ul. Wiejska 68, 37-200 Przeworsk 

9 

11 Listopada, Kwietna, Lipowa, Lwowska 
od 24 do końca, Misiągiewicza 2 - 14, 19 - 

21 nieparzyste, 24 - 33a, Orląt Lwowskich, Otwarta, 
Pszenna, płk. Tadeusza Rolskiego, Rolna, 

Rzemieślnicza, Słoneczna, Sportowa, Staropocztowa. 

Szkoła Podstawowa Nr 2, 
ul. Misiągiewicza 10, 

37-200 Przeworsk 

10 
Mikołaja Kopernika, Misiagiewicza 16 - 22a 

parzyste, od 35 do końca, os. Józefa Benbenka, Pod 
Rozborzem, Pogodna. 

Szkoła Podstawowa Nr 2, 
ul. Misiągiewicza 10, 

37-200 Przeworsk 

11 

3 Maja, Dworcowa, Dynowska, Głęboka, Hugona 
Kołłątaja, Ignacego Krasickiego, Królowej Jadwigi, 

Okopowa, pl. Chopina, pl. Jana Pawła II, 
Stanisława Staszica. 

Zespół Szkół Zawodowych, 
ul. Ignacego Krasickiego 9, 

37-200 Przeworsk 

12 
Dobra, gen. Andersa, gen. Antoniego Chruściela, 
Pod Chałupkami, Wiśniowa, Urocza, Wspólna, 

Za Parowozownią. 

Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Marii 
Konopnickiej 5, 37-200 Przeworsk 

Id: C4FCEC20-E096-4885-9BEB-BF43A59B569C. Podpisany Strona 1



13 
Armii Krajowej, Długa, Gorliczyńska 60 - 86 
parzyste, od 87 do końca, Ignacego Solarza, 

Jedności, Łąkowa, Mostowa. 

Szkoła Podstawowa Nr 3, 
ul. Gorliczyńska 148, 

37-200 Przeworsk 

Id: C4FCEC20-E096-4885-9BEB-BF43A59B569C. Podpisany Strona 2




